

NEWS RELEASE

2022 年 4 月 18 日 株式会社 紀伊國屋書店

紀伊國屋書店×講談社「人生を変えた一冊フェア」全国 67 店舗で開催

株式会社 紀伊國屋書店(代表取締役会長兼社長 高井 昌史)はこのたび、株式会社講談社(本社:東京都文京区、代表取締役社長:野間 省伸 以下、講談社)との連動企画として「人生を変えた一冊フェア」を開催いたします。



講談社が2022年2月1日(木)より開始しているWorld meets KODANSHAキャンペーンの中で、大谷翔平さん、大坂なおみさんら著名人の方それぞれが、ご自身が強く影響を受けた講談社の書籍、雑誌、コミックについて紹介されています。そこで取り上げられた書籍のフェアを全国の紀伊國屋書店67店舗で開催し、販売してまいります。著名人の方々の「人生を変えた一冊」が、その推薦コメントとともに店頭に並びます。期間中は紀伊國屋書店限定オリジナル特典を配布いたします。是非ご来店の上、新しい本との出会いを見つけてください。

期間 4月18日(月)~5月17日(火) *推薦タイトルは予告なく変更する場合がございます。

World meets KODANSHA キャンペーンについて

ありえない物語がありえない現実をつくり、そこからまたありえない物語が生まれる。誰かが生み出したありえない物語 (Impossible Stories) を世界中の誰かに向けてもっと発信したい、さらなる刺激 (Inspire) を生み出したいという講談社の思いと挑戦を、より多くの人々に知っていただきたいというキャンペーンです。

リリースに関するお問い合わせ先:株式会社紀伊國屋書店総務部広報担当 info@kinokuniya.co.jp